ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г. Ессентуки

22.05.2015 г. № 1301
О внесении изменений в постановление Администрации города Ессентуки от 19.12.2014 г.

№ 3142 «О распределении обязанностей ответственных руководителей администрации
города Ессентуки»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. От 14.10.2014), в целях
обеспечения эффективности руководства структурными (функциональными) подразделениями
администрации города, а также повышения персональной ответственности руководителей,
Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение 3 постановления Администрации города
Ессентуки от 19.12.2014 г. № 3142 «О распределении обязанностей ответственных
руководителей администрации города Ессентуки» в части п. 6.
2. Пункт 6 читать в новой редакции:
«6. Составляет протоколы об административных правонарушениях
по ст.2.1. «Приставание к гражданам с целью гадания, попрошайничества»;
по ст.2.5. «Нарушение законодательства Ставропольского края об обеспечении тишины, покоя
граждан и общественного порядка»;
но ст.2.6. «Непринятие мер по защите прав несовершеннолетних».
Организует разработку и исполнение программ по направлениям деятельности, подготовку
проектов нормативных правовых актов и рассмотрение их Советом города по согласованию с
Главой города Ессентуки, а также принимает участие в подготовке проектов постановлений и
распоряжений Администрации города по отраслевому принципу управления.» .
3. Главному редактору газеты «Ессентукская панорама» Д.С. Чернышеву разместить на сайте
Администрации города Ессентуки настоящее постановление.
4. Общему отделу администрации города (А.К.Марков) довести настоящее постановление до
сведения заинтересованных лиц.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делам
администрации города С.В. Мищенко.
Глава города Ессентуки Л.О. Писаренко